quarta-feira, 2 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Contrato

CAMARA DE VEREADORES DE CORDEIROS

CONTRATO Nº 001/2014

                            Objeto:  serviços  de  Assessoria  Jurídica  a  serem  prestados  a  esta
Câmara  Municipal.  CONTRATANTE:  Câmara  de  Vereadores  de  Cordeiros.
CONTRATADO: GRAZIELA DIAS DE OLIVEIRA.  – CPF  –  025.472.845‐61.  Período da
contratação: 12  (DOZE) meses –  Janeiro a Dezembro de 2014. VALOR GLOBAL R$
40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais). Izael Marques de Oliveira – Presidente
da Câmara Municipal de Vereadores de Cordeiros.

Cordeiros ‐ Bahia, 10 de Janeiro de 2014.

CAMARA DE VEREADORES DE CORDEIROS

CONTRATO Nº 002/2014

                            Objeto:  serviços  de  assessoria  tecnica  contábil  para  esta  Câmara
Municipal. CONTRATANTE: Câmara de Vereadores de Cordeiros. CONTRATADO: KM
CONTABILIDADE PÚBLICA.  – CNPJ  – 08.784.723/0002‐11. Período da  contratação:
12  (DOZE) meses  –  Janeiro  a  Dezembro  de  2014.  VALOR  GLOBAL  R$  30.000,00
(Trinta mil  reais).  Izael Marques de Oliveira – Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Cordeiros.

Cordeiros ‐ Bahia, 10 de Janeiro de 2014.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1C20CCAACC1847241CE1B74715F2C61

quarta-feira, 2 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cordeiros

CAMARA DE VEREADORES DE CORDEIROS

CONTRATO Nº 003/2014

                            Objeto:  serviços  de  locação,  cessão  e manutenção  de  softwares  de
gestão  pública  nas  áreas  de  Contabilidade  Pública,  Folha  de  Pagamento  e
Patrimônio  desta  Câmara Municipal.  CONTRATANTE:  Câmara  de  Vereadores  de
Cordeiros. CONTRATADO: ST CONSULTORIA LTDA ‐ EPP. – CNPJ – 04.706.403/0001‐
01. Período da contratação: 12 (DOZE) meses – Janeiro a Dezembro de 2014. VALOR
GLOBAL  R$  7.800,00  (Sete  mil  e  oitocentos  reais).  Izael Marques  de  Oliveira  –
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cordeiros.

Cordeiros ‐ Bahia, 10 de Janeiro de 2014.

CAMARA DE VEREADORES DE CORDEIROS

CONTRATO Nº 004/2014

                            Objeto:  locação  de  site  com  sistema  de  impressa  oficial  para
veiculação e publicação dos atos da administração pública. CONTRATANTE: Câmara
de Vereadores de Cordeiros. CONTRATADO: IPMBRASIL ‐ INSTITUTO DE PESQUISAS
MUNICIPAIS  –  CNPJ  –  12.398.781/0001‐01.  Período  da  contratação:  12  (DOZE)
meses –  Janeiro a Dezembro de 2014. VALOR GLOBAL R$ 4.800,00  (quatro mil e
oitocentos  reais).  Izael Marques de Oliveira – Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Cordeiros.

Cordeiros ‐ Bahia, 07 de Janeiro de 2014.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1C20CCAACC1847241CE1B74715F2C61

quarta-feira, 2 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cordeiros

CAMARA DE VEREADORES DE CORDEIROS

CONTRATO Nº 005/2014

                            Objeto:  fornecimento de combustível que  será destinados aos carros
pertencentes a esta Câmara Municipal. CONTRATANTE: Câmara de Vereadores de
Cordeiros.  CONTRATADO:  JOAQUIM  M.  DA  SILVA  E  CIA  LTDA.  –  CNPJ  –
03.207.905/0001‐25.  Período  da  contratação:  11  (ONZE)  meses  –  Fevereiro  a
Dezembro  de  2014.  VALOR  GLOBAL  R$  19.560,00  (dezenove  mil  quinhentos  e
sessenta  reais).  Izael Marques  de Oliveira  –  Presidente  da  Câmara Municipal  de
Vereadores de Cordeiros.

Cordeiros ‐ Bahia, 05 de Fevereiro de 2014.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1C20CCAACC1847241CE1B74715F2C61

		2014-04-02T09:29:18-0300